ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN CẨM MỸ

BAN THƯỜNG TRỰC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /QĐ-MT
	Cẩm Mỹ, ngày 20 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

       Về việc phân cụm thi đua và chỉ định Cụm trưởng 02 cụm thi đua

trong hệ thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Cẩm Mỹ năm 2019

BAN THƯỜNG TRỰC ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM HUYỆN CẨM MỸ

- Căn cứ Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam năm 2015;

- Căn cứ Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;
- Căn cứ Quy chế thi đua khen thưởng của Ủy ban MTTQVN huyện.

- Căn cứ kết quả cuộc họp Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện về việc thống nhất phân Cụm và chỉ định Cụm trưởng 02 Cụm thi đua trong hệ thống Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Cẩm Mỹ năm 2019.

                                                 QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phân cụm thi đua 13 xã như sau:

1/ Cụm I gồm 07 xã: Long Giao, Nhân Nghĩa, Sông Nhạn, Xuân Quế, Thừa Đức, Xuân Đường, Xuân Mỹ.
2/ Cụm II gồm 06 xã: Bảo Bình, Xuân Bảo, Xuân Đông, Xuân Tây, Sông Ray, Lâm San.
Điều 2: Phân công Cụm trưởng 02 cụm thi đua như sau:

1/ Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN xã Xuân Quế - Cụm trưởng cụm I.

2/ Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN xã Lâm San - Cụm trưởng cụm II.
Điều 3. Cụm trưởng cụm thi đua có trách nhiệm theo dõi, điều hành các hoạt động có liên quan đến công tác thi đua trong cụm, chủ trì các cuộc họp giao ban và bình xét thi đua cuối năm trong cụm.
Điều 4. Bộ phận Thi đua – Khen thưởng, Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu Vp.
	T/M. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Minh Nguyệt